Tamano Rotary Club

Weekly Bulletin

（第 2589 回例会）

前回（1月12日）例会記録

会員総数 28 名 出席者数 24 名 欠席者数 4 名 出席率 85.71％

欠 席 者 井上君、川井君、三宅(伸)君、島田君

会長挨拶 オミクロン感染拡大について

幹事報告（幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・第 2650 地区馬場ガバナーより、京都南 RC 主催奉仕事業「令和の寺子屋」NHK E テレ

放送予定が届きました。回覧をご覧ください。

・米山記念奨学会より、2021-22 年度下期普通寄付金のお願いが届きました。

・幹事・事務局より、①本日例会終了後、次年度理事役員会を開催しますので次年度理

事役員の方は参加をお願いします。②来週1月19日に優良従業員表彰を開催します。

委員会報告

・インターネット雑誌・週報委員会…ガバナー月信・ロータリーの友の紹介

・親睦・家族委員会…誕生・結婚月の発表

・社会奉仕委員会…玉野聴覚障害者福祉協会より映画鑑賞の案内

プログラム 「ロータリーの歴史と進化」 岡山後楽園 RC 川本平山様

お  知  ら  せ

◎スマイル ・藤田君、藤原君、東川君、川口君、小林君、中谷君、武下君、谷口君、富

永君、渡邉君、安江君－岡山後楽園 RC 川本様、JC 加藤理事長、山本専務

理事ようこそいらっしゃいました。

 ・東川君、中谷君、谷口君－川本様、本日はありがとうございます。

卓話楽しみにしております。よろしくお願い致します。

 ・小林君－筆不精の当方、この場を借りて年賀状のお礼を申し上げます。

5 日新年早々欠席でした。たくさんのスマイルをありがとうござい

ます。

 ・近藤君－1 月入会月です。

 ・三宅(一)君、武下君－誕生月。

 ・三宅(照)君－前回欠席。皆様あけましておめでとうございます。

 ・槌田君－本日、卓話の当番です。

◎1月19日のメニュー なます ぶり大根 カニクリームコロッケ 御飯 お椀 漬物

 果物 コーヒー

*******************************************************************************

次年度第1回理事役員会議事録 1月12日

1. 例会の曜日・場所：変更なし、現状どおりとする。

2. 奉仕プロジェクト

・職業奉仕、社会奉仕、青少年奉仕、国際奉仕に関して、過去の実績を踏まえ各委

員長に検討いただく。

・地区補助金事業とするか未定であるが、社会福祉協議会関連施設の防災倉庫備品を

支援できるか、会長エレクトが打診する。但し、予算的に高額な事業はできない。

3. その他

・今年度事業の青少年奉仕に追加提案があり、次週臨時理事役員会に諮る。

本日（1月19日）のプログラム

「日本語教室について」 ··················· 谷 俊彦 国際奉仕委員長

来週（1月26日）の予定

「震災後の株価展望」 ··················· 岡三証券株式会社 玉野支店

 証券コンサルティング課 課長 津内孝仁様